
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4294298 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám prodej bytu 3+1 s lodžií, který se nachází v 1.NP
cihlového domu. Byt o velikosti 67 m2 včetně lodžie se skládá ze
vstupní prostorné chodby, koupelny s vanou, toalety, dětského
pokoje, ložnice, obývacího pokoje a kuchyně s jídelnou. Dále jsou
v bytě nové rozvody elektřiny v mědi a plastová okna, která jsou
orientovaná na severní a jižní stranu. Vytápění zajišťuje kotel na
tuhá paliva a ohřev vody bojler. K bytu patří sklep a možnost
využití zahrady s posezením. U domu je také několik parkovacích
míst. Ve Křinci najdete veškerou občanskou vybavenost - MŠ a
ZŠ, poštu, obchody s potravinami, lékaře, zubaře, čerpací stanici,
vlakové nádraží a další. Pokud plánujete financování hypotékou,
rádi vám zajistíme nabídku s nejnižší úrokovou sazbou. V případě
zájmu o prohlídku nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4294298
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900888700
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 888700

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


